AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL RETIFICADO Nº02

Ref. CONCORRÊNCIA Nº. 001/2.017
Processo Administrativo Nº. 069/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na

Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-

355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão

Permanente de Licitações, torna público a quem possa interessar que, por

autorização da Presidência desta Casa Legislativa, fica retificado-ratificado  o

Edital referente à Concorrência nº 001/2017, nos itens do edital 10.2.3(pág.28/81)

no inciso IV, e 10.3.4, bem como fica prorrogado para o dia 11/01/2018, às 09:00h

do horário de Brasília/DF a Sessão de Licitação e recepção dos envelopes nºs 01,

02, 03 e 04 para este certame.

 O edital retificado nº02 poderá ser obtido pessoalmente no
endereço acima ou consultado/obtido no site oficial da Câmara Municipal de
Santana de Parnaíba –SP no endereço
http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br no link “Licitações” onde ficará
disponível para download do arquivo pelos interessados a partir da data desta
publicação.

Fica alterada a Data da Sessão de Abertura para: 11/01/2018 às 09h00min (horário de

Brasília/DF).

Santana de Parnaíba, 23 de novembro de 2.017

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
PRESIDENTE

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/